3 陈发树 80.00 12.31% 0.00

4 段娟娟 75.00 11.54% 75.00

北京恒合信业技术股份有限公司股票发行情况报告书

8

5 赵锦程 30.00 4.62% 0.00

6 吴静怡 25.00 3.85% 25.00

7 民族证券 10.00 1.54% 0.00

8 九州证券 10.00 1.54% 0.00

9 江海证券 10.00 1.54% 0.00

10 孙大千 5.00 0.77% 3.75

合计 645.00 99.23% 503.75

(二) 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、

公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情

况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质

股票发行前  股票发行后

股数（万股） 比例(%)
股数

（万股）
比例(%)

无限售条件股份

1、控股股东、实际控制人  0.00 0.00 0.00  0.00

2、董事、监事和高级管理人员 1.75 0.34 1.75  0.27

3、核心员工  3.00 0.59 3.00 0.46

4、其他  0.00 0.00 140.00  21.54

无限售条件股数合计  4.75 0.93 144.75  22.27

有限售条件股份

1、控股股东、实际控制人  400.00 78.43 400.00  61.54

2、董事、监事和高级管理人员 105.25 20.64 105.25  16.19

3、核心员工  0.00 0.00 0.00  0.00

4、其他  0.00 0.00 0.00  0.00

有限售条件股数合计  505.25 99.07 505.25  77.73

总股本（万股）  510.00 100.00 650.00  100.00

注：2015 年 7 月 9 日，公司 2015 年第二次临时股东大会通过了新增 6 名股东及相关议

案，但尚未到工商部门进行备案，为更好的体现本次发行前后股本结构变化，假设相关增资

方案已经实施完成。

北京恒合信业技术股份有限公司股票发行情况报告书

9

2. 股东人数变动情况

公司本次发行前股东为10名，其中包括自然人股东10名（其中6名股东为新

增股东，新增股东相关决议已经公司2015年第二次股东大会批准，尚未办理工商

备案）；公司本次发行后股东为15名，其中包括自然人股东12名、法人股东3名。

3. 资产结构变动情况

以公司截至2014年12月31日的合并报表财务数据为基础，并考虑公司2015

年第二次临时股东大会批准的股票定向发行方案对资产结构的影响，经综合测算

本次股票发行后资产结构变动情况如下：

项目  发行前  影响数  发行后

总资产（万元）  3,313.79 4,480 7,793.79

净资产（万元）  1,797.66 4,480 6,277.66

负债（万元）  1,516.13 - 1,516.13

资产负债率  45.75% - 19.45%

总股本（万股）  510 140 650

4. 业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要从事的业务为：加油站二次油气回收系统、液位

量测系统及油气回收在线监测系统的销售、安装和调试。

本次股票发行募集资金的用途为：补充公司流动资金，优化公司财务结构，

提升公司的盈利能力和市场竞争力。为提升公司股票流动性和估值水平，扩大公

司品牌市场影响力。

股票发行完成后，公司的业务结构为：公司业务结构在发行前后未发生变化，

主营业务仍为加油站二次油气回收系统、液位量测系统及油气回收在线监测系统

的销售、安装和调试及衍生业务。

所以，公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次股票发行前，，公司实际控制人情况为：王琳直接持有公司 48.04%的股

份，李玉健直接持有公司 30.39%的股份，王琳、李玉健夫妇合计持有公司 78.43%

的股份，（公司 2015 年第二次临时股东大会通过了定向增发 10 万股股票，该方

案尚未办理工商备案，为更好的体现本次发行前后公司控制权变化情况，假设相

北京恒合信业技术股份有限公司股票发行情况报告书

10

关增资方案已经实施完成）为公司共同实际控制人。

本次发行后，控制权情况为：王琳直接持有公司 37.69%的股份，李玉健直

接持有公司 23.85%的股份，王琳、李玉健夫妇合计持有公司 61.54%的股份，仍